
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Copia Albo 

 

 

REGIONE  PIEMONTE 
UNIONE  MONTANA  DORA BALTEA 

Via Val, 5 – Quincinetto (TO) 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 N.  18 

Del  18/07/2024 
 

 

 

Oggetto: LLIIQQUUIIDDAAZZIIOONNEE  FFAATTTTUURREE  PPRREECCEEDDEENNTTEEMMEENNTTEE  IIMMPPEEGGNNAATTEE                     

 

 
L’anno 2024, addì diciotto del mese di luglio  nella sede del Palazzo Comunale 

 

Il Responsabile del Servizio adotta la seguente determinazione: 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE           

      
 

 

PREMESSO CHE occorre procedere alla liquidazione delle fatture relative a servizi e forniture per 

conto dell’Unione; 

 

VISTO 

- Il Decreto del Presidente n. 2 del 25 settembre 2023 e la Giunta dell’Unione n. 10 del 

02/10/2023 di nomina del Responsabile Finanziario; 

- I DURC positivi; 

- Lo Statuto dell’Ente;  

- La verifica positiva di non inadempienza nei confronti dell’Agenzia delle Entrate e della 

Riscossione, ove previsto; 

- Il D.Lgs 267/2000; 

- Il D.Lgs 36/2023; 

 

 

DETERMINA 

  

1)  Di liquidare le fatture riportate nell’allegato elenco che costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Agostino BLANC  

 

 

=============================================================== 

 

 Visto per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 – 5° comma – del 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Lì: 18/07/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Agostino BLANC 

 

 

=============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 18/07/2024 

 

Lì: 18/07/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Agostino BLANC 

 

 

=============================================================== 

 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Lì  18/07/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  IL SEGRETARIO 

 F.to Agostino BLANC F.to Dott. Giampiero BOZZELLO-VEROLE 

   
 

 


